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جمعه, 18 اسفند 1402کامپیوتر و اینترنتمتفرقه اينترنت و كامپيوترایجاد خروجی pdf از مجموعه تصاویر




			تازه های متفرقه اينترنت و كامپيوتر

تهدید مداوم پیشرفته (APT) چیست؟ / راههای مقابله با آن
حمله APT یا تهدید مداوم پیشرفته مهمان ناخوانده در دنیای دیجیتال: بررسی جامع تهدید مداوم پیشرفته…



	
به فروشگاههای اینترنتی چقدر میتوان اعتماد کرد؟


	
کارهایی که باید قبل از فروش رایانه شخصی خود انجام دهید


	
ارور Steam 107 چیست و چگونه آن را برطرف کنیم


	
نحوه تمیز کردن نازل های چاپگر سه بعدی و جلوگیری از گرفتگی


	
دوربین مداربسته بی سیم: تمام آنچه باید در مورد آن بدانید


	
اپل واچ را به زبان دلخواه خود تنظیم کنید/ آموزش تغییر زبان در اپل واچ 




بیشتر  »

		




			
 


      
      

 

 


 

		








	
			
		ایجاد خروجی pdf از مجموعه تصاویر
		






		
	
	
			مجموعه: متفرقه اينترنت و كامپيوتر		











 



شاید كمتر كسی كه به نحوی با رایانه ارتباط دارد با PDF آشنایی نداشته باشد؛ فرمتی كه امروزه دیگر یكی از فرمتهای استاندارد به منظورمشاهده كتابها بوده و تقریبا تمام دستگاهها آن را اجرا میكند و نمایش میدهد.

این فرمت كه خلاصه شده عبارت Portable Document Format است، به فرمتی اطلاق میشود كه به كمك آن میتوانیم متون، اسناد و تصاویر خود را با ویژگیهای بسیار خاص در محیط وب و بین رایانههای مختلف به اشتراك بگذاریم. این فرمت سال 1993 توسط شركت ادوب معرفی و برای نمایش و اجرای آن نرمافزار Adobe Acrobat ارائه شد. این فرمت كه با گذشت سالهای متمادی تغییرات بسیاری در آن ایجاد شده، امروزه یكی از پرطرفدارترین فرمتهای به اشتراكگذاری اطلاعات در دنیای مجازی به شمار میرود؛ زیرا در صورت ذخیره كردن فایل خود با این فرمت میتوان بدون وابستگی فایل به محیط نرمافزاری كه توسط آن ایجاد شده، آن را برای استفاده دیگران به اشتراك گذاشت.

از ویژگیهای جذابی كه باعث گسترش استفاده از این نوع فرمت در جهت انتشار كتابها و مطالب میشود، علاوه بر امكان ارائه هر نوع محتوا اعم از متون، تصاویر، فایلهای سه بعدی و... در قالب آن، امكانات امنیتی بسیار بالای موجود در آن در جهت رمزنگاری محتوا و جلوگیری از دسترسیهای غیرمجاز است. امروزه نیز به علت گسترش استفاده از تلفنهای هوشمند، تبلتها و رایانههای همراه و محدودیت استفاده از روشهای سنتی ارائه محتوا، ارائه محتوای دلخواه با این فرمت ـ كه در بیشتر رسانهها قابل اجرا و مشاهده باشد ـ بسیار مهم و ضروری است. با این كه تقریبا بهترین گزینه برای اجرای فایلهای PDF نرمافزار Acrobat شركت ادوب است، اما برای تولید فایلهای PDF روشهای متفاوت و نرمافزارهای مختلفی معرفی شده كه میتوانیم با توجه به اهداف مورد نظر از آنها استفاده كنیم.

اما نكته جالب توجه امكان تولید فایلهای PFD توسط نرمافزار Bridge شركت ادوب است، با این نرمافزار كه به عنوان نرمافزار مدیریت و مرتبسازی تصاویر شركت ادوب همراه فتوشاپ و بیشتر نرمافزارهای مجموعه CS ادوب نصب میشود، قبلا آشنا شدیم و درباره روشهای تولید گالری تصاویر توسط آن صحبت كردیم. در این مقاله درباره تولید فایلهای PDF توسط این نرمافزار مطالبی را خواهیمآموخت.

برای ایجاد فایلهای PDF توسط این نرمافزار باید پس از اجرای نرمافزار با فشار دكمههای Ctrl+F4 یا كلیك روی گزینه OutPut در قسمت بالای محیط نرمافزار، پانل OutPut را فعال كنیم. در پانل OutPut در صورتی كه گزینه PDF انتخاب شده باشد با كلیك روی آن، آن را فعال كرده و با توجه به نیاز خود تنظیمات دلخواه خود را روی آن انجام میدهیم.

 پانل OutPut در بخش PDF علاوه بر قسمت اصلی كه امكان انتخاب قالب تولید فایل PDF را فراهم میآورد، از طریق هفت قسمت دیگر امكانات بسیار جالبی برای مدیریت فایل PDF را به این شرح ارائه میكند:

1. Document: به كمك این بخش میتوانیم تنظیماتی از قبیل اندازه و ابعاد خروجی، كیفیت آن Quality، رنگ پسزمینه Background و موارد امنیتی فایل مثل تعریف رمز ورود Open Password و رمز ویرایش و دسترسی Permission و حتی غیرفعال كردن حالت چاپ Disable Printing را انجام دهیم.

2. Layout: در این بخش علاوه بر امكان تنظیم موقعیت قرارگیری تصاویر، فواصل در لبهها، تعداد سطرها و ستونها، میتوانیم مواردی چون تنظیم فواصل به صورت خودكار، Rotate for Best Fit چرخش تصویر برای بهترین حالت نمایش و تكرار یك تصویر در همه صفحات Repeat one photo per page را نیز انتخاب كنیم.

3. Overlay: در این بخش میتوانیم تنظیمات توضیح نمایش داده شده همراه تصویر را كه معمولا نام تصویر و پسوند آن است، مثل تنظیم فونت، اندازه متن و رنگ آن را انجام داده و صفحات خود را شمارهگذاری كنیم و تنظیمات آن را انجام دهیم.

4. Header: به كمك این بخش امكان تعریف سربرگ با ویژگی تكرار در همه صفحات فایل خروجی فراهم میشود. با فعال كردن حالت سربرگ add Header میتوانیم متن مورد نظر (Text)، فونت، اندازه و رنگ آن را تنظیم و فاصله دلخواه برای نمایش آن را (Distance) نیز مشخص كنیم. به كمك قسمت Divide میتوان جداكنندهای برای بخش سربرگ از بقیه بخشها تعریف كرده و رنگ دلخواهی به آن نسبت دهیم.

5. Footer: این بخش نیز برای اضافهكردن پابرگ روی صفحات استفاده میشود كه تنظیمات آن مشابه تنظیمات Header است.

6. Play Back: یكی از امكانات بسیار جالبی كه هنگام تولید فایل PDF در این نرمافزار میتوانیم روی آن اعمال كنیم، امكان پخش خودكار صفحات با قابلیت اعمال جلوههای ویژه و تنظیم زمان نمایش هر صفحه است. به كمك این بخش میتوانیم حالت تمام صفحه هنگام اجرای فایل (Open in FullScreen Mode)، رفتن خودكار به صفحه بعد پس از زمان دلخواه (Automatic advance to the next page)، زمان مكث برای هر صفحه (Duration)، قابلیت تكرار پس از اتمام اجـــــــرای فایل (Loop)، اعمال جلوههای ویژه برای زمان تعویض یك صفحه با صفحه دیگر (Transition) با 14 جلوه مختلف و تنظیم جهت (Direction) و سرعت (Speed) تعویض صفحات را انتخاب كنیم.

7. Water Mark: به كمك این بخش میتوانیم واترمارك دلخواه خود را برای جلوگیری از استفادههای غیرمجاز یا به منظور نمایش متون دلخواه روی كل صفحات اعمال كنیم. پس از فعالسازی این بخش از قسمت Add Water Mark و انتخاب نحوه نمایش آن (Foreground روی تصویر و Background پشت آن) میتوانیم از بخش Insert text متن دلخواه و از بخش Insert Image تصویر دلخواهی برای آن در نظر بگیریم كه در بخش متن میتوانیم نوع فونت، اندازه و رنگ آن را تنظیم و در بخش تصویر دلخواه خود را از قسمت Path فراخوانی كرده و تنظیمات مورد نظر را روی آن انجام دهیم.

در نهایت پس از اعمال تنظیمات مورد نظر به كمك دكمه Refresh Preview در قسمت بالای پانل OutPut پیشنمایشی از فایل خود را مشاهده میكنیم و با فشار دكمه Save در پایین پانل OutPut فایل ذخیره میشود. دقت كنید قبـــلا باید در پنجره Content تصاویر مورد نظر را جهت تولید فایل PDF انتخاب كنیم. با فعال كردن گزینه View PDF after save پس از ذخیرهسازی فایل PDF فایل ذخیره شده را اجرا كرده و نمایش میدهد.

در تهیه و تولید فایلهای PDF توسط این نرمافزار توجه به چند نكته ضروری است:
1. برای مشاهده جلوههای ویژه اعمال شده روی صفحات و تعویض خودكار صفحات باید نسخه جدیدAdobe Acrobat روی سیستم نصب شده باشد و در صورتی كه فایل مورد نظر توسط سایر نرمافزارهای PDF مثل PDF Reader یا نسخههای پایین آكروبات گشوده شود، ممكن است این جلوهها بدرستی نمایش داده نشود.

2. در بخشهایی كه امكان اضافهكردن متن فراهم بود مثل سربرگ، پابرگ و واتر مارك، در صورتی كه بخواهیم متون فارسی اضافه كنیم باید از فارسینویس مناسب و فونتهای مربوط به آن استفاده كنیم؛ در غیر این صورت، متون به صورت جدا از هم و معكوس درج خواهد شد.


منبع:jamejampress.ir

	






 
چند گام بالاتر
	آموزش ایجاد اشک در تصویر
	افزايش كارايي ويندوزبااستفاده ازسرويسها 
	بازبابی فايلهای معيوب سيستمی
	جستجو و پاک نمودن اتوماتیک فولدرهای خالی
	خش گیری سی دی با خمیر دندان!!
	دسترسی سریع به فایل های پرکاربرد درآفیس






			

    



		




					




			

		




			

	
                                
                                    
                                    بهترین زمان سفر به روسیه رو از دست نده! کمترین نرخ+اقساطی

                                
                            
	
                                
                                    
                                    برای خرید لباس بچه ها همیشه مشکل داری؟ اینجا حل میشه

                                
                            
	
                                
                                    
                                    بهترین استادان بهترین نتیجه کنکور را برای شما دارند!

                                
                            
	
                                
                                    
                                    ریزش مو داری؟ با این مکمل دیگه نگران نباش!

                                
                            
	
                                
                                    
                                    پیشنهادهای لوکس و ارزان تور کیش نوروز 1403

                                
                            
	
                                
                                    
                                    25% تخفیف دندانپزشکی و پرداخت اقساطی!  دیگه چی میخوای؟

                                
                            
	
                                
                                    
                                    تنوع بی نظیر گوشی موبایل ولپ تاپ رو اینجا ببین و راحت بخر

                                
                            
	
                                
                                    
                                    تالار مورد نظر خود را اینجا پیدا کنید + تخفیف ویژه ورودی

                                
                            
	
                                
                                    
                                    هنوز برای مسافرت عیدت برنامه نریختی؟سریعتر اقدام کن!

                                
                            
	
                                
                                    
                                    کسب درآمد از خیاطی بدون الگو (سریع و آسان) ◀شروع یادگیری

                                
                            
	
                                
                                    
                                    انگیزه درس خوندنت اینجاست! کافیه شمارتو ثبت کنی

                                
                            
	
                                
                                    
                                    سفارش و خرید اعتباری مصالح ساختمانی(آهن آلات و میلگرد)

                                
                            
	
                                
                                    
                                    جدیدترین لوازم خانگی اصل و با تخفیف رو اینجا میتونی ببینی

                                
                            
	
                                
                                    
                                    دلت سفر نوروزی میخواد؟ سفر با هزینه کم هم میشه!

                                
                            
	
                                
                                    
                                    سرویس خواب جدید دلت میخواد؟ چرا نقد!! اینجا قسطی بخر!

                                
                            
	
                                
                                    
                                    دریافت مشاوره رایگان جهت اقامت دبی(کاری ، تاسیس شرکت)

                                
                            
	
                                
                                    
                                    تیک آبی اینستاگرام عمومی شد!! برای فعالسازی کلیک کن

                                
                            
	
                                
                                    
                                    با این اساتید، دانشگاه مورد علاقت قبول شو!

                                
                            
	
                                
                                    
                                    آهن آلات مورد نیاز کارگاهت رو اعتباری سفارش بده

                                
                            
	
                                
                                    
                                    شب امتحان دروس تخصصی فقط و فقط در 5 ساعت *رایگان

                                
                            
	
                                
                                    
                                    بلاگری؟طوری که میخوای دیده نشدی؟کلیک کن پیجتو میلیونی کن

                                
                            
	
                                
                                    
                                    کمترین قیمت تور وان ، سفری عالی و مناسب خرید ◀

                                
                            
	
                                
                                    
                                    لجبازی فرزندت غیرقابل کنترل شده؟اینجا کمکت میکنه

                                
                            
	
                                
                                    
                                    تصمیمت رو برای مهاجرت نهایی کن! رایگان مشاوره شو

                                
                            
	
                                
                                    
                                    هر آنچه از واردات کالا از دبی باید بدانید◀توسعه کسب و کار

                                
                            





    
         کالا ها و خدمات منتخب 

    

    




		




		تازه های کامپیوتر و اینترنت(گرافیک، موبایل و کامپیوتر جیبی، اختراعات جدید، ترفندها و...)
	سایر مطالب کامپیوتر و اینترنت
	
هشدار رئیس اتحادیه فناوران به مردم درخصوص فروش لپتاپ استوک به جای نو/ مراقب لپتاپهای سوخته باشید


	
تجربه «کورش کمپانی» نشان داد «اینماد» شاخص مناسبی برای اعتماد نیست


	
نوکیاهای تقلبی ایران صدای مالک فنلاندی نوکیا را درآورد!


	
وزیر ارتباطات: عجله مردم برای افزایش سرعت اینترنت زیاد است!


	
وضعیت اسفبار اینترنت در ایران/ فقط یک کشور وضعیت بدتری دارد!


	
«اندروید ۱۵» معرفی شد


	
اولین تصویر واقعی از گلکسی A35 سامسونگ لو رفت


	
تهدید مداوم پیشرفته (APT) چیست؟ / راههای مقابله با آن


	
هندزفری که در لحظه ترجمه میکند


	
نحوه فعال کردن ویژگی حافظه در ChatGPT


	
خرید بک لینک قوی و سفارش رپورتاژ آگهی – بهترین بک لینک


	
خدمات انجام سفارش سئو وب سایت تضمینی - بهترین سئو کار




سایر مطالب کامپیوتر و اینترنت
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	تیتر روزنامه ها
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	اخبار سیاسی
	اخبار سیاست خارجی
	اخبار بین المللی
	اخبار جامعه
	اخبار اقتصادی و بازرگانی
	اخبار گوناگون
	اخبار ورزشی
	اخبار حوادث
	اخبار فرهنگی و هنری
	اخبار علمی و آموزشی
	اخبار پزشکی
	اخبار تکنولوژی
	اخبار کنکور و دانشگاه
	تقویم تاریخ


	بازار
	نرخ ارز
	سرمایه های دیجیتالی
	قیمت سکه و طلا
	قیمت خودرو
	قیمت موبایل
	قیمت تبلت
	شاخص اصلی بورس
	کسب و کار
	خدمات فنی و تاسیسات
	اطلاعات مشاغل
	تجهیزات ایمنی و بهداشتی
	ابزار و ماشین آلات
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	دنیای بازیگران
	اخبار فرهنگی و هنری


	سلامت
	اخبار پزشکی
	بیماری ها و راه درمان
	پیشگیری بهتر از درمان
	داروهای گیاهی و طب سنتی
	بهداشت بانوان
	تغذیه سالم
	رژیم درمانی
	ورزش درمانی
	ایدز و انواع اعتیاد
	اطلاعات دارویی
	آزمایش ها و تجهیزات پزشکی


	گردشگری
	مکانهای تفریحی ايران
	مكانهاي تاريخي ايران
	مکانهای زيارتي ايران و جهان
	عجایب گردشگری
	مكانهاي تفریحی جهان
	مكانهاي تاريخي جهان
	دانستنی های سفر
	تور مسافرتی


	سرگرمی
	فال و طالع بینی
	مطالب طنز و خنده دار
	اس ام اس های جالب
	معما و تست هوش
	خواندنی دیدنی
	دنیای بازیگران
	شهر حکایت
	داستانهای خواندنی
	کاریکاتور و تصاویر طنز
	دنیای ضرب المثل
	بازیهای محلی
	کارت پستال و تصاویر متحرک
	تصاویر جذاب و دیدنی


	اسرار خانه داری
	تزئینات عقد و عروسی
	شستشو ، نظافت ، لکه گیری
	نکات مهم آشپزی
	هنر در خانه
	نگهداری مواد غذایی
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		کامپیوتر و اینترنت  ( مروری بر گذشته )
	
اسم رمز اندروید ۱۵ لو رفت!



 فناوری جدید پردازش اطلاعات ۳۰ میلیون خودروی متصل در لحظه



 نگاهی به یک توربین بادی منحصر به فرد در انگلیس



 پیشبینی ترسناک ایلان ماسک درباره آینده انسانها



تصفیه آب با پوست میوه



هیولای گوگل، ترکیبی از موتور جستجو و ربات جدیدش



چگونه دسترسی کاربران به برنامه های دسکتاپ را در ویندوز 10 مسدود کنیم؟



 پلتفرمهایی که میخواهند توییتر بعدی باشند



در ژاپن خاموش کردن این صدا ممنوع است!



لولای جدید در راه است | گوشیهای جدید گلکسی آماده تولید میشود



ساخت کامپیوتر زیستی با مغز آزمایشگاهی



 عجیبترین پرسشهایی که مردم از هوش مصنوعی پرسیدهاند!



 زمان ظهور رایانههای «بیولوژیکی» فرا رسیده است!






		




			
 


      
          

  
          

 

 


 

		




			



		




			
فال حافظفال انبیاءاستخاره با قرآنفال روزانه
طالع بینی هندیفال چوبفال روز تولدتعبیر خواب
سرویس هاقیمت خودرواطلاعات داروییقیمت طلا و سکهجدول مسابقات فوتبالقیمت دلارکالری مواد غذاییقیمت موبایلجدول پخش فوتبالقیمت تبلتنهج البلاغهتیتر روزنامه هاصحیفه سجادیه


		




			
 


 

 


 

		




			



		




				پـربیننده های کامپیوتر
	تـازه ترین های کامپیوتر


	
حل مشکل کرش کردن کروم در ویندوز ۸ ( حالت مترو )



نحوه تبدیل CDA به MP3



چگونه نام کاربری خود را در اینستاگرام تغییر دهیم؟



دلایل عدم کارکرد میکروفون در ویندوز 10 و راه حل های آن



دیسک بهتر است سخت باشد یا جامد؟



گام های آسانی که می توانید برای افزایش سرعت آپلود خود بردارید



6 راه برای نشانه گذاری پوشه های مورد علاقه خود در ویندوز 10



آموزش رایت کردن اطلاعات بر روی CD یا DVD توسط خود ویندوز  



چگونه امنیت اکانت iCloud خود را افزایش دهیم؟



مرورگر اج را به روشهای مختلف ریست کنید



میانبر کلید اصلی ساعت Gear S3 



تبدیل مستقیم متن به جدول و بلعکس در Word



اطلاعاتی درمورد ویندوز 8   



چگونه تم مخفی ویندوز 11 گوگل کروم را فعال کنیم؟



7 ترفند کاربردی برای بهینه سازی مرورگر فایرفاکس








	
خدمات انجام سفارش سئو وب سایت تضمینی - بهترین سئو کار



	خرید بک لینک قوی و سفارش رپورتاژ آگهی – بهترین بک لینک


	چگونه محصولات خود را در اینترنت بفروشیم؟ | نوین مارکتینگ


	به فروشگاههای اینترنتی چقدر میتوان اعتماد کرد؟


	پاکسازی اینستاگرام؛ چگونه پیشنویسهای اینستاگرام را حذف کنیم؟


	کارهایی که باید قبل از فروش رایانه شخصی خود انجام دهید


	نحوه شارژ لپ تاپ ایسوس با بهترین بازدهی


	بهترین دوره برنامه نویسی اندروید – بررسی 5 منبع یادگیری برتر


	نحوه بازیابی پست های حذف شده در فیس بوک


	چگونه مشکل "Quality Unavailable" در یوتیوب را رفع کنیم؟


	نحوه حذف پیشنهادات جستجوی اینستاگرام هنگام تایپ


	ارور Steam 107 چیست و چگونه آن را برطرف کنیم


	نحوه تمیز کردن نازل های چاپگر سه بعدی و جلوگیری از گرفتگی


	محبوب ترین زبان های برنامه نویسی


	واقعیت خرید فالوور و لایک اینستاگرام را بدانید!










		




			
 


 

		




		آخرین اخبار ایران و جهان
	
ابتلا به نقرس با مصرف این نوشابهها



	خبر مهم یک عضو شورای عالی کار درباره دستمزد ۱۴۰۳/ رقم احتمالی افزایش حقوق کارگران مشخص شد


	محمد نوری: پرسپولیس نمیخواهد دربی با VAR برگزار شود


	مورا و باقری درباره رفع تحریمها در چارچوب برجام گفتوگو کردند


	رئیس جمهور عراق: خواهان برقراری روابط حسنه با آمریکا در زمینههای مختلف هستیم


	ترامپ: بایدن ایران را ثروتمند کرد


	هشدار هواشناسی درباره کولاک برف و باران طی ۵ روز آینده


	ثبت نام محدود لاماری ایما هیبرید در روزهای پایانی سال ١۴٠٢


	ساسی مانکن از عمان خارج شد


	آمریکا: تا ۴۸ ساعت دیگر « افراطیها » به پایتخت روسیه حمله میکنند


	حملات اسرائیل به جنوب لبنان




سایر خبرهای داغ  »

		




			
 


 

		




			
 


 

		





			----------------         سیــاست و اقتصــاد با بیتوتــــه        ------------------

آمریکا: تحریمها علیه ایران هیچگاه شامل دارو نبوده است



رشیدی کوچی: وقتی نماینده ای با ۵ هزار رأی به مجلس می رود، خرید ۵۰۰ رأی هم بر نتیجه انتخابات آن حوزه اثرگذار است



آمریکا خواستار همکاری کامل ایران با آژانس انرژی اتمی شد



	احضار سید مصطفی تاجزاده به دادسرای اوین


	رهبر کره شمالی: برای جنگ آماده شوید


	روزنامه اطلاعات خطاب به قالیباف: ببخشید که ما مردم که قدرت قانون گذاری داریم و بودجه کلان در اختیارمان است کاری نکردیم!


	انتشار جدول افزایش حقوق ها در سال ۱۴۰۳


	شناسایی ۲۰۰ هزار دانشآموز بازمانده از تحصیل در سال ۱۴۰۲


	واکنش آمریکا به توقیف محموله نفتی ۵۰ میلیون دلاری خود در ایران


	نتانیاهو: حملات علیه مواضع حماس در سراسر غزه ادامه مییابد


	مسعود نیلی: موتورهای رشد اقتصادی خاموش شده/ چشم اندازی برای بخش نفت و گاز دیده نمیشود


	ترامپ، بایدن را به مناظره فراخواند


	سنتکام: آمریکا به دنبال جنگ با ایران نیست


	نماینده شهرضا: تعداد زیادی رای با مشخصات کارت ملی افراد به صندوق ریخته شده، حال آنکه صاحب کارت ملی خبر ندارد


	سقوط ارزش پولملی در دولت ابراهیم رئیسی


	افزایش سن بازنشستگی تایید شد


	روزنامه جمهوری اسلامی: افایتیاف و پالرمو نباید گروگان پولشویان و کاسبان تحریم باشد؛ در غار زندگی نمیکنیم که با دنیا رابطه نداشته باشیم


	«عباس ایروانی» بازداشت شد/ محکومیت  رئیس گروه قطعه سازی عظام به تحمل ۶۵ سال حبس


	تروئیکای اروپایی: ایران برای تنشزدایی درباره برنامه اتمی خود گامهای عملی بردارد


	یک ششم جمعیت ایران درگیر مسأله مصرف مواد مخدر هستند/ مرگ بیش از ۲ هزار نفر بر اثر مواد مخدر در ۶ ماه





		




			----------------         همچنین در بیتوته بخوانید         -----------------------

صحبتهای جدید معین درباره بازگشت به ایران و زندگیاش



ساسی مانکن از عمان خارج شد



علی نصیریان: ناصر تقوایی هنرمندی خلاق است/ ناخداخورشید معرفی خردمندانهای از سینمای ایران است



منوچهر والیزاده به بخش عمومی منتقل شد/ حال عمومی مساعد است



	سریال کرهای «ملکه و من»؛ ماجراهای سریال دونگیی به اضافۀ سفر در زمان!


	بازگشت ایرج طهماسب به صدا و سیما؛ عروسکهای «مهمونی» و «کلاه قرمزی» در شبکه نسیم


	اظهارات وزیر ارشاد درباره لغو کنسرت علیرضا قربانی


	«کوین اسپیسی» در نقش شیطان


	کشف گور ۱۵۰۰ساله حین ساخت و ساز


	کشف فسیل موجودات دریایی در یک «کلیسا» در ترکیه


	 کشف حیرتانگیز یک «نان» ماقبل تاریخی در شهر ۹ هزارساله


	مدیر لیگ عربستان: با همه بازیکنان بزرگ دنیای فوتبال مذاکره می کنیم


	مورایس: اگر هزینه نکنیم از کشورهایی مانند عربستان عقب خواهیم ماند


	صعود الوحده به فینال لیگ کاپ امارات با گلزنی و پاس گل احمد نوراللهی


	ناکامی اتحاد کلبا در صعود به فینال لیگ کاپ امارات


	استوری جنجالی مهدی قائدی خطاب به همسرش؟


	روند واگذاری پرسپولیس مشخص شد


	احضار سرخابی ها به کمیته اخلاق در آستانه دربی پایتخت


	شهاب زاهدی به لیگ ژاپن رفت


	جزئیات فوت «آریانا ولینژاد» دختر دوچرخهسوار ایرانی


	دستمال کاغذی مسی به حراج گذاشته شد


	اولین زن عرب برنامه آموزشی ناسا برای ماه را گذراند


	۴۵۰ روزگی کاوشگر کوچک ناسا در مدار ماه


	اولین معلم ربات هوشمند در مدرسه ای در هند شروع به کار کرد
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